PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2015 № 330
	Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, Духовщинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок формирования, владения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектом малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в сети Интернет(http://duhov.admin-smolensk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Н.В. Шепырева.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров